平成30年１月31日

各位

会 社 名　株式会社ベルパーク

代表者名　代表取締役社長　西川　猛

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９４４１）

問合せ先

役職・氏名　取締役管理本部長　石川　洋

電話　０３－３２８８－５２１１

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

　当社は、平成30年１月31日開催の取締役会において、平成29年12月期の配当予想の修正（増配）に

ついて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

　１．配当予想の修正（増配）の理由

　当社の利益配分に関する方針は、当社の業績、販売網の拡大、経営管理体制の強化、並びに将来

の積極的な事業展開に備えるための内部留保資金の確保等を総合的に勘案し、株主の皆様への利益

還元を安定的に維持継続することであります。

　このような方針のもと、最近の業績動向を踏まえ、財務体質の強化や株主の皆様に対する利益の

還元の充実について総合的に勘案した結果、平成29年12月期の期末配当金予想を前回発表から１株

当たり15円引き上げ、35円に修正いたします。これにより、年間の予想配当金は、前期実績から１

株当たり25円増配の55円（記念配当10円含む）となります。

  なお、平成29年12月期の期末配当につきましては、平成30年3月に開催予定の定時株主総会に付議

する予定であります。

　２．配当予想修正の内容

基準日
年間配当金

第２四半期末 期末 年間（合計）

前回予想
（平成29年５月12日発表）

20円
（普通配当15円）
（記念配当 5円）

20円
（普通配当15円）
（記念配当 5円）

40円
（普通配当30円）
（記念配当10円）

今回修正予想 －
35円

（普通配当30円）
（記念配当 5円）

55円
（普通配当45円）
（記念配当10円）

当期実績
20円

（普通配当15円）
（記念配当 5円）

－ －

前期実績
（平成28年12月期）

15円 15円 30円

以上